
u==v p

C ES KV
M0 METROLOGICKÝ

' " ' INSTITUT

český metrologický institut
Úsek ekonomický

Okružní 31, 638 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZN.: Nabídka č. 24060351
ZE DNE: 03. 06. 2024
NAŠE ZN.: INV-2025-0007-6011

r "1

VYŘIZUjE:
TEL::
E-MAIL:

TECTRA a. S.
Domkovská 2342143
193 00 Praha 9
Česká republika

DATUM: 04. 02. 2025

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY - OBJEDNÁVKA

číslo objednatele: INV-2O25-0007-6011

J

český metrologický institut, lČ: 00177016, (dále také ,,ČMi") - jako navrhovatel smlouvy a objednatel - tímto předkládá
společnosti TECTRA a. s. (lČ: 14892316) - jako dodavateli - návrh na uzavřeni smlouvy, jejirnž předmětem je:

přístroj Vitrek 955ieu Hipot Tester

podle §1731 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž konkrétní obsahová stránka smlouvy se řidl
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o koupi nebo o díle v závislosti na charakteru níže uvedeného předmětu
plnění.
V případě, že charakter předmětu plnění neodpovídá ani koupi ani dílu, pak se v souladu s § 1746/2 občanského zákoníku
řídí obsahová stránka smlouvy všeobecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajícími se závazkových vztahů.

Specifikace předmětu plnění a cena:

Položka W . . Cena bez DPH Cena bez DPH
číslo Množství Druh - nazev za jednotku celkem

1 1 ks přístroj Vitrek 955ieu Hipot Tester
včetně příslušenstvI

specifikace dle vaší Nabídky č.
24060351 ze dne 03. 06. 2024, která je
přiložena k tomuto návrhu smlouvy
(Příloha č. l), v celkové ceně 234 794,00KČ

K uzavřeni smlouvy za ČMl je oprávněn: vedoucí referátu správy majetku

Smlouvu za ČMl po věcné stránce vYřizuie:

Lhůta stanovená pro přijeti návrhu: písemně do 1 měsíce od data vystavení, jinak návrh pozbývá platnosti

Lhůta plnění - termín dodáni: cca 10 týdnů po obdržení objednávky

Předmět plněni dodejte na adresu (místo plnění): český metrologický institut, Oblastní inspektorát Brno, Okružní 31,
638 00 Brno

Cena: Cena sjednána dohodou a činí částku 234 794,00 KČ bez DPH. DPH bude
připočítána v zákonné výši platné k datu zdanitelného plnění.

Cenové podmlnkV: DDP Brno (Incoterms 2020)
Způsob platby: Převodním příkazem ve lhůtě 30 kalendářních dnů, po obdrženi faktury,

kterou lze vystavit po dodání a převzetí zařízeni.
Fakturu (daňový doklad) zaslat na adresu: český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno - e-mail:
i||||li|ijÍ||l|il|||l[|ll|l||jl)ii|l|!||ilT||ll||ll[|l|||!l|l||l||Í||||lll|l|j|'l||ll

český metrologický institut
příspěvková organizace zřízená
Ministerstvem průmyslu a obchodu,
ZL Č. 521385/92-44 Z 21.12.1992,

SidlQ (fakturační adresa):
Okružní 31, 638 00 Brno
lČ: 00177016
DIČ: CZ00177016

Bankovní spojeni:
Česká národní banka
pobcčka Brno
číslo účtu 198139621/0710

Tel. - ústředna: +420 545 555 111
Fax: +420 545 222 728
E-mail: infc@cmi.cz
www.cmi.cz

1/3



'vm ČESKÝ
M METROLOGICKÝ

INSTITUT

český metrologický institut
Úsek ekonomický

Okružní 31, 638 00 Brno

požadovaný obsah daňového dokladu:

Smluvní pokuta:

Úroky z prodlení:

Předání a převzetí předmětu plnění:

Odpovědnost za vady:

ZárukV za jakost:

Poučeni o zpracováni osobních údajů:

fakturace@cmi.qov.cz
Údaje na faktuře budou odpovídat ustanoveni § 435 občanského zákoníku a
§ 7 zákona o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl.
ústavního zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, který stanovi povinný obsah
daňového dokladu, pokud smluvní strana jako plátce DFH je povinna a
oprávněna daňový doklad vystavit.
V případě porušeni smluvní povinnosti ze strany dodavdele (např.
nedodržení termínu dodání) má odběratel právo účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,06% z ceny sjednaného plnění za každý den porušeni smluvní
povinnosti (za každý den prodlení). Uhrazením smluvní pokuty nezaniká
právo objednatele na náhradu škody.
Při včasném neuhrazeni faktury objednatelem má dodavatel právo účtovat
úrok z prodlení 0,06% z fakturované částky za každý den prodlení.
Osobní převzetí v místě plněni, VC. vystaveni písemného dokladu o převzetí
zboží.
Dodavatel odpovídá za právni i faktické vady (zjevné i skyté) podle
příslušného ustanovení občanského zákoníku.
Dodavatel ručí za sjednanou jakost realizovaného předmětu plnění (zboží,
dílo) po dobu - 12 měsíců, přičemž předmět plnění musí mít vlastnosti
obvyklé. Na tuto záruku vystaví dodavatel písemný certifikát (záruční list)
odběrateli plnění.
český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává
osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. Hižši informace jsou
uvedeny v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/qdpr.

Závěrečná ustanoveni:
K platnému uzavření smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptací návrhu smlouvy dodavatelem ;viz niže) a jejím
doručením navrhovateli. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až
po následném písemném odsouhlaseni (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schváleni
případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu v Registru smluv ČR.

V Brně dne 04. 02. 2025
čmký metrologický instítu

Okružní 31 ' t
638 00 Brno

, q A

vedoucí referátu správy majetku

Jedno potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávky s vašim vyjádřením zašlete laskavě zpět na
adresu zadavatele: český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno nebo emaiľ:

Vyjádřeni příjemce návrhu smloůvY (dodavatele):
Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad" l s následujícími připomínkami"

td.:

10. 02. 2025
"' nehodicľ se škrtněte Datum a podpis o

|||||||!|l||||j|||Ĺ|ll|l||l|||||||||||l'||T||||||l||||||l||||l|l

český metrologický institut
příspěvková organizace zřízená
Ministerstvem průmyslu a Obchodu,
ZL Č. 521385/92-44 Z 21.12.1992,

SICHo (fäkturačni adresa):
Okružní 31, 638 00 Brno
lČ: 00177016
DIČ: CŽ00177016

Bankovní spojeni:
Česká národní banka
pobočka Brno
čisb Účtu 198139621/0710

Tel. - ústředna: +42U 545 555 111
Fax: +420 545 222 :28
E-mail: info@cmi.cz
www.cmi.cz

2/3



Příloha č. 1

'(' '1Í3' IECTAA ä® S%
Domkovská 2342/43, f93 00 Praha g tel.: "420 281 921 650 tectn@t«tra.u. www.tectra.cz

iC: 14892316. DIČ: CZ14892316, TECTRA a,s. je zapsána v OR vedeném u MS Praha. odd. B, vložka 704

český metrologický institut

Odděleni primárni etalonáže ss a nf
elektrických veličin
Okružní 772/31
638 00 Bmo

Teš.:
Fax:
E-mail:

O/Ref Y/Ref: os. 5/24 Praha, 03.06.2024

Děkujeme Vám za váš zájem o naše přistroje a zasíláme Vám následujici nabídku:

Nabídka č. 24060351 Počet listů 1

Bod ks Popis

1. 1 9SSieu HipQt mteř

KČ bez DPH

204311

1.1 1 GPIB-9 17854

'i.2 1 TL-209 3170

1.3 1 Calibration ISO17025

Technická specifikace dle prospektu

9459

podmínky

včetně čia, bez DPH
Platnost
Dodávka
Platba
Baieni
pojištěni
Zámka
Servis
D®aci můta

20.9.2024
Na vámi určené místo
Faktura se spiatnosti 30cjnů
včetně obalu
včetně Fjištěni
12 rrěsiců
TECTRA a.s. Praha
cca 10 týmů

Bude nás těšit, když nám svěříte Vaši objednávku
TECTRA a.s.

3/3


